年　　月　　日

　札幌市市民文化局文化部

　文化部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

借　用　書

下記のとおり、札幌市博物館活動センターの資料を借用いたします。

	項目
	点数
	備考

· 欄が足りない場合は、別に添付してください。
借用期間：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

使用場所：

使用目的：

使用条件：資料の劣化、破損、紛失がないよう取り扱う。

展示の場合は照明や空調にも配慮する。
その他：